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Stewards 2018/2019 

FLSE Stewards TELEFON EMAIL DISZIPLIN 

Bakx Johann 95 72 61 jobakx@pt.lu Springen 

Bakx Myreille 95 72 61 jobakx@pt.lu Springen 

Beier-Kinnen Joelle 0049 151 569 69 30 joelle.kinnen@t-online.de Springen/Dressur 

Büttner Maren 691 136 930 marenbuettner@aol.com Springen/Dressur 

Damiani Kirby 621 194 160 luemmel@pt.lu Springen/Dressur 

Hendel Paul 621 199 608 p.hendel@web.de Springen/Dressur 

Hendrickx Winona 691 812 585 winona_hendrickx@hotmail.fr Springen/Dressur 

Kronshagen Alain 621 354 965 alfr2008@pt.lu Reining 

Nels Richard 621 744 055 nelsrichard@yahoo.com Springen/Dressur 

Roesgen Vanessa 691 568 118 roesgenv@yahoo.de Springen 

Rommelfanger Véronique 691 345 314 rommelfangervero@gmail.com Springen/Dressur 

Schaus Corinne 661 785 421 corinne.schaus@education.lu Springen/Dressur 

Stors Marco 691 729 653 df_ms@hotmail.com Reining 

 


